این حکومت جمهوری اسلامی‌ست که با داشتن آیت الله‌های ریز و درشت شکر خوار- ماهی خوار- چایی خوار - برنج خوار- زمین خوار- جنگل خوار- و همه چیز خوار و ژن‌های برترشان در هیکل آفازاده‌ها، کشور را غارت کرده و دزدان حاکم باید از ایران اخراج شوند و سرنگون گردند و نه هم‌زبان‌های زحمتکش افغانستانی که میهمان مايند. باری باید به فاشیسم حاکم در کشور و رودرویی آنان با مهاجران افغان با نابودی این نظام ضد بشری پایان داد.

جمعه ۱۹ مرداد ۱۴۰۳ برابر با ۰۹ اگوست ۲۰۲۴

**با مهاجران افغان قدری مهربان باشیم! (بخش اول)**

[https://www.andishe.nu/karegari/maghalat/2024/08/01/Aghan%20AmiR\\_1\\_Aug\\_2024.pdf](https://www.andishe.nu/karegari/maghalat/2024/08/01/Aghan%20AmiR_1_Aug_2024.pdf)